
KELIONĖS PORGRAMA
Snieguotais Žemaitijos keliais

2025-01-31

1 DIENA
Išvyksite ryte. Važiuosite Žemaitijos link. Atvyksite į Telšius - Žemaitijos sostinę ir regiono katalikybės centrą. Įsikūręs ant
septynerių kalvų, apipintas legendomis, miestas savo istoriją skaičiuoja nuo 15 a. Pergyvenęs įvairias istorines negandas,
griaunamas ir vėl atstatomas, šiandien sušvitęs naujomis spalvomis. Ekskursijos metu susipažinsite su miesto istorija,
apžiūrėsite Šv. Antano Paduviečio katedrą, kurioje kunigavo signataras vyskupas Justinas Staugaitis, 1926 m. įsteigus Telšių
vyskupiją , J. Staugaitis buvo paskirtas pirmuoju jos vyskupu. Aplankysite turistų pamėgtus šventoriaus vartus. Retas kuris iš
Lietuvos miestų galėtų pasigirti tokia gausa puošmenų, kiek turi Telšiai. Atvykstančius svečius stebina netikėtos miesto
erdvės, kurias puošia įvairios skulptūros... Tai ir išsislapstę „žydukai“, „Meškos pėda“, „Lietuvos skalikas“, „Rotušės šulinys“.
Kiekviena skulptūra turi savo istoriją ir liudija, kad miestiečiai saugo miesto atminimą ir puoselėja tradicijas. Dalyvausime
degustacinėje programoje “Žemaitiški valgiai”, kurios metu būsite pasitikti ir nuotaikingai pasveikinti su muzikiniu maršu,
duona, druska. Ragausite kastinį, cibulynę, sprigotę, kiaulės karką su troškintais raugintais kopūstais, užsigersite mėtų arbata,
skanausite naminį pyragą. Išgirsite pasakojimą apie žemaitiško valgio ypatumus. Kartu suksite kastinį ir net laikysite žemaitiškos
tarmės egzaminą! Toliau keliaudami aplankysite Plungės dvaro ansamblį. Dėl ypatingo puošnumo ir prabangos šis dvaras
vadinamas Žemaitijos Versaliu. Ansamblį sudaro prabangūs Oginskių rūmai bei kiti išlikę dvaro statiniai : oficinos, žirgynas,
laikrodinė ir kt. Vakare grįšite į namus.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas.
Kelionės vadovo paslaugos.
Ekskursinė programa.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Lankomi objektai:
1. Vietinių gidų paslaugos ~ 5 EUR/asm.
2. Plunges dvaro lankymas su muziejaus gidu ~ 7 EUR/asm.
3. Žemaitiško kulinarinio paveldo vaišės, edukacija ~ 29 EUR/asm.
Kitos asmeninės išlaidos.

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Būtina išankstinė registracija telefonu 8 5 2751797, +370 68464786 arba el.paštu: egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
7:00 val. VILNIUS, Lukiškių a. prie šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčios.
8:30 val. KAUNAS, PC "Mega" degalinė Circle K.
Grįžimas:
VILNIUS ~ 21:30 val.
KAUNAS ~ 20 val.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/snieguotais-zemaitijos-keliais

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/snieguotais-zemaitijos-keliais

